GP. Nº 442/2001

Botucatu, 09 de maio de 2001.

Ilustríssimo Senhor

DR. ROBERTO DE MELLO ANNIBAL

DD. Delegado Seccional de Polícia de

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Pelo presente, respeitosamente solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de nos informar o número de ocorrências envolvendo furtos, roubos, acidentes e homicídios, registradas nas Rodovias Alcides Soares e Geraldo Pereira de Barros, a fim de instruir reivindicação de Vereadores desta Casa Legislativa visando a instalação de um Posto Rodoviário naquela região.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente